’
TELATO R R 0 5 - A - -
M 6 E U R 0 2 coD. 38-43610-0-XX DAL TELAIO N. 000515 ES
-T0324

129 130
27 178

B
123124 2/5 % Q @
125126 !
CASINI S. 16-09-2005




e RR ’05-AM6-EURO-2 C0D.  38-43610-0-XX DAL TELAIO N, 000515 ES-TI324

CODICE DESCRIZIONE N. CODICE DESCRIZIONE . CODICE DESCRIZIONE N. CODICE DESCRIZIONE

120480.0.57  MANUBRIO 15811 TUBETTO 549 13.29600 DADO MIBx15 3115040 VALVOLA AIS RICIRCOLO ARIA
08982 COMANDO GAS 192100 SILENT-BLOCK 27.71210 RONDELLA 17x33x3 208 27.11320 RACCORDO PER SFIATO
121979.0.52  TRASMISSIONE GRS 145533.0.59  GRIGLIA RADIATORE SX 1385737 DISTANZIALE L/CORONA 209 16.33785 GOMMINO SFIATQ SERBATOIO
109387 CONTA-KH 52000 ANELLO OR 14x1.78 12.98010 CUSCINETTO 20x42x12 210 28.06033.0.59  SERBATOIO BENZINA

134302 GOMMINO PER STRUMENTO DIGITALE 81210 RUBINETT0 OL10 CON RISERVA 1289626 CORONA Z.51 211 29.10511 TAPPO SERBATOI0 BENZINA
16688 DISTANZIALI CRUSCOTTO 115220 FASCETTA 12/20 1362727 DISTANZIALE INTERNO 212 2915811 TUBETTO 549

55291 COMMUTATORE CON CHIAV 185380.0.66  SERBATOI0 OL10 MISCELATORE 12.42943 CERCHIO 1 85x18 ~36 FORI- 213 31.02170 VALVOLA SFIATO SERBATOIO
120640 GHIERA PER CONMUTATORE 82551 DISTANZIALE SERB. OL10 MIX. 12.81430 COPERTURA 3.50-18 214 3183010 VITE BLOCCAGGIO SELLA

36695 DIP LUCI 65020 MOLLA PER TUBO 12.18310 CAMERA D'ARIA 3.50-18 215 3130530 VITE TTLIC M6x12 TI5

01573 IMPIANTO CENTRALE 91177 POMPA FRENO 136000 FLAP 17-18x25 216 3189100 VITE SPEC. SCATOLA FILTRO
18511 MANOPOLA D.22 84040 ASTA POMPA FRENO POSTERIORE 08046 M0ZZ0 POSTERIORE 217 2723562 RADDRIZZATORE/INTERMITTENZA
27086 LEVA COMANDO FRIZIONE NUDA 193130 STAFFA BLOCC. ASTA FREND 139415 DISCO FRENO 218 27.28093 REGOLATORE

02394 LEVA COMANDO FRIZIONE 48810 MOLLA RITORNO PEDALE FRENO 198010 CUSCINETTO 20x42x12 219 12.73194.0.52  COPERCHIO SCATOLA FILTRO
12781 TRASMISS. STARTER RR—-ANG 190060 MOZZETTO 85728 DISTANZIALE L/DISCO 220 28.12775.0.52  SCATOLAFILTRO

14763 TRASMISSIONE FRIZIONE 91947 SILENT-BLOCK 55621 PERNO RUOTA POSTERIORE 221 1525081 FILTRO ARIA

65040 BULLONE FORATO 10x] 130475 VITE 6x10 TBCE 24410 PARASCHIZZI 222 1440040 ELASTICO FISSA COPERCHIO
50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 118010 DADO M0 AUTOBLOCCANTE 15555 FASCETTA 85/105 223 28.01648 SELLA

109524 TUBO FRENO ANTERIORE 113010 DADO M0 AUTOBLOCCANTE 13583 MANICOTTO SCATOLA FILTRO 224 2002030 KIT CHIUSURA SELLA

50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RAME 120470 BILANCIERE 15360 FASCETTA 25/45 225 15.19841.1.XX  FIANCATA DX P/NUNERD

102062 LEVA COMANDO FRENO ANT. 30475 VITE 6x10 TBCE 123101.1.XX  FIANCHETTO RADIATORE SX 226 25.19665 1 XX  PARAFANGO POSTERIORE

27105 LEVA COMANDO FRENO ANT. NUDA 198909 PROTEZIONE MARMITTA 104008 AMMORTIZZATORE '94477.1.59  PORTATARGA NUDD

128471.1.XX  MASCHERINA 191943 SILENT-BLOCK CON STAFFA 04012 AMMORTIZZATORE CORTO 01767 FANALINO POSTERIORE

40082 ELASTICO FISSAGGIO NASHERINA 143070 BULLONE 6x20 119010 DADO M10 AUTOBLOCCANTE 229 18.01578 IMPIANTO FANALINO

149190 DISTANZIALE 142000 RONDELLA 6x18 154000 RONDELLA 10x21x2 230 29.11364.0.25  TELAIO POSTERIORE

149190 DISTANZIALE 47430 GURRNIZIONE ISOLANTE 6x20 62000 BULLONE Mi0x45 231 25 57891 PIASTRA PER CATADIOTTRO
'98278.1.33  SUPPORTO PARAFANGO ANTERIORE 149070 BULLONE 6x20 103073 PINZA FRENO POSTERIORE 232 12.33085 CATADIOTTRO POSTERIORE
193085 CUFFIA PER FANALE ANTERIORE 117020 DADO M8 AUTOBLOCCANTE 50510 GURRNIZIONE 10x 151 RAME 233 28.91783 SILENZIATORE

46205 GRUPPO OTTICO 119830.0.57  BIELLETTA 09512 TUBD FREND POSTERIORE 231 3164070 VITE 8x25

01556 IMPIANTO GRUPPO OTTICO 23200 BOCCOLA A RULLI 22x28x20 2RS 65040 BULLONE FORATO 235 27.49500 RONDELL A 8x18

14336 1YY PARAFANGO ANTERIORE 46851 DISTANZIALE 64605 BULLONE SPEC. LEVA COM.CANBIO | 236 13 46305 DISTANZIALE 9x12x10.5
57255136 PIASTRA PER TUBO FRENO ANTER. 55500 BULLONE M8x40 41190 ANELLO PARAPOLVERE 15x21x3 237 28.92101 SILENT-BLOCK

14649 FASCETTA TUBO FRENO ANT. 22450 BOCCOLA A RULLI 15x21x16 41190 ANELLO PARAPOLVERE 15x21x3 238 13.17020 DDO AUTOBLOCCANTE BASSO M
24442 PASSACAVO DOPPIO 6/8 47710 DISTANZIALE 84540 ASTA RINVIO COMANDO CAMBIO 133780 GOMMINO PROTEZ. FIANCATA
09524 TUBO FRENO ANTERIORE 66620 ANELLO OR 25.12x1.78 21230 LEVA COMANDO CAMBIO 133781 GOMMINO PROTEZ. RESIST CALORE
24443 PASSACAVO DOPPI0 8/6 14030 SCODELLIND 138680 PROTEZIONE SNODO SFERICO 124657.1.XX  PASSARUOTA

50510 GURRNIZIONE 10x15x1 RANE 54000 RONDELLA 10x21x2 70173, LEVA RINVIO COMANDO CAMBIO 54510 DISTANZIALE PARASCHIZZI
50510 GUARNIZIONE 10x15x1 RANE 63880 BULLONE MIDx110 133050 PEDANA P/PIEDI SX 134510 GOMMINO

65040 BULLONE FORATO 10x! 63710 BULLONE MDx70 62020 MOLLA PEDANA S 14296 FASCETTA PER SILENZIAT.
11000 MAGNE TE PER SENSORE REED 54000 RONDELLA 10x21x2 46530 DISTANZIALE 54510 DISTANZIALE

56080 RONDELLA 54250 RONDELLA SPECIALE 10x25x3 55700 BULLONE M8x45 148025 BULLONE 6x16 CH8

22660 SEEGER SE 41195 ANELLO PARAPOLVERE 20x26x4 64500 RONDELLA SPESS. 5x25 24811 RAGGI0 § 35x203

03087 PINZA FRENO ANTERIORE 47610 DISTANZIALE 64500 BULLONE SPEC. PEDALE FRENO 24812 RAGGI0 § 35x206

08118 FORCELLA 22850 BOCCOLA A RULLI 20x26x12 50510 GURRNIZIONE 10x15x1 RAME 10110 NIPPLES

23981 RAGGI0 3x240 26220 PEDALE FREND 09512 TUBO FRENO POSTERIORE 119851.1.XX  FIANCATA SX P/NUMERO

J10100 NIPPLES 131030 BOCCOLA SINTERIZZATA 189622 INTERRUTTORE STOP 143070 BULLONE 6x20 CHB

23982 RAGGI0 3x242 41190 ANELLO PARAPOLVERE 15x21x3 62010 MOLLA PEDANA DX 62000 DISTANZIALE

55741 PERNO RUOTA ANTERIORE 21120 DADO Mi2x1.25 AUTOBLOCCANTE 133000 PEDANA P/PIEDI DX PRRTICOLARI NON FICURANTI

85434 DISTANZIALE DX 55600 RONDELLA 12x24x2.5 109180 AVVISATORE ACUSTICO
198010 CUSCINETTO 20x42x12 22024 BOCCOLA FORCELLONE 100550 TAPPO 12.33060 CATADIOTTRO LATERALE

38200 FLAP 21x25 22024 BOCCOLA FORCELLONE 23744 RADIATORE 12.43030 CHIAVE CANDELA

16110 CAMERR D'ARIA 2.50x21/2.75x21 48068 DISTANZIALE FORCELLONE 85861 SERRATURA BLOCCASTERZO 13.32366.5  DECALCOCOPERCHI MOTORE

79132 COPERTURA 80/90—21 48P 110090.0.52  TASSELLO GUIDA CATENA SUP. 55915 COPERCHIETTO SERRATURA BLOCCAST. 13.32371.0.XX  DECALCO —SERIE-

42934 CERCHIO 2ix16 - 36 FORI- 62097 FORCELLONE 101260 TAPPO RADIATORE 13. 46687 DISTANZIALE X TARGA

07251 M0ZZ0 ANTERIORE 55730 PERNO FORCELLONE 145532.0.53  GRIGLIA RADIATORE DX 15.02512 FELTRO ISOLANTE FIANCATA SX
62728 DISTANZIALE INTERNO 57634 PIASTRINA MOLLA CAVALLETTO 98751 PROTEZIONE STERZO INFERIORE 02513 FELTRO ISOLANTE PROTEZ. MARMITTA
63922 VITE TSPCE 816 139956.0.66  CAVALLETTO 139300 CUSCINETTO CONICO 25x47x15 02514 FELTRO ISOLANTE SCATOLA FILTRO
139282 DISCO FRENO 70021 BULLONE SPECIALE CAVALLETTO 11323.0.25  TELAIO 12611 INDIC. DIREZ. ANT.DX

17500 FERMAF ASCIONE ANTERIORE 179430 ROTELLA GUIDACATENA 23470 RACCORDO SFIATO SERBATOI0 12614 INDIC. DIREZ_ANT 5X

17120 DADO M8 46580 DISTANZIALE 73790 RONDELLA 12621 INDIC. DIREZ. POST DX

198010 CUSCINETTO 20x42x12 11183 MAGLIA CONGIUNZIONE 1/2x1/4 98781 PROTEZIONE STERZO SUPERIORE 12624 INDIC. DIREZ, POST SX

85073 DISTANZIALE SX 08201 CATENA 1/2x1/4 P 126 23111.1.XX  FIANCHETTO RADIATORE DX 102577.0.57  RUOTA ANTERIORE COMPLETA
[03404.0.59  MARMITTA 110120.0.52  TASSELLO GUIDACATENA 105100 SERBATOI0 OLIO FRENI 104799.0.57  RUOTA POSTERIORE COMPLETA
148980 MOLLA TUBO SCARICO 47028 MOLLA CAVALLETTO ESTERNA 11260 RACCORDO CON FILTRO 9295 SPECCHIO RETROVISORE

54905 COLLETTORE MARMITTA EURO-2 47027 MOLLA CAVALLETTO INTERNA 24651 FILTRO BENZINA -

79011 SENSORE REED 14300 FASCETTA FISS. TUBO FREND 15811 TUBETTO 5x9 COLORL XX = 38 FER AARNCI0,on1010 23 FER 0SS0
115793 TUBO RADIATORE INFERIORE 06200 TIRACATENA 79830 RUBINETTO BENZINA

15698 TUBO RADIATORE SUPERIORE '88591.1.59  COPRICATENA 195220 STAFFA FISSAGGIO SERBAT. .

115240 FASCETTA 17/29 117550 FERMAFASCIONE 115867 TUBO MARMITTA—V AIS COLORY TY = 13 FER AAANCI0on1010 23 FER 0SS0
15240 FASCETTA 17/29 117000 DADO M6 15854 TUBO SCATOLA FILTRO V AIS CRSINLS. 1o 09-2005

=

ORI UT > WN —




MOTORE KR S50cc AMB (FE) EURDO-2 copE 37-60550-200

DAL MOTORE NR. 51EDO0OOO!1 ES-M0321
24107 ) |
2 2
490224‘9 w‘” //‘D/
49244 49297 i
ah;/;os gg®
g 2458 2472 so1s
49238 49226 % k 49005
2496
4sso \\\\\\\\\

w20 49193 43004

\
5661 \ﬂ{/\wow
\\7;&52\‘ &j\\\\2495

9351,/ e
4049 /;/"/){%} @ s
e = o
48161 /630 . e )
5650 /6410 // So
49236 / 213 /
2430 49840
49155
5
o e
5148 4680 Exb Q
. 9351
49132 4040
43200 15320 57

9352
5371 /° 49175
// 4650 .
: // 915 Ky
// s 4665 5
“/“72“%/ o
/]

(A
/ 49068 332 ~ //

49155 2492
/ 5359
5351 4048
“ 6315 J,/J
<
) 9

o9
49124 335
5653 5636

5106 49035

49120
4635

49120 /

% 5102
% 5611

/
S TS

24-11-2004




vaTore RR 50cc AMB (FE) EURO—2 cop 37-60550-200 DAL MOTORE N. S1EDO000O ES-MI321

CODICE DESCRIZIONE . CODICE DESCRIZIONE . CODICE DESCRIZIONE . CODICE DESCRIZIONE

27-13551 RACCORDO CANDELA SCHERMATO 34-00380 DISCO FRIZIONE CONDOTTO 34-00970 PARACLIO BAVI U3 24x35x7 34-01510 RONDELLA 14,5x27x0,6
12-08280 CAVO CANDELA SCHERMATO 34-02300 DISCO FRIZIONE CONDUTTORE 34-00980 PERNO POMPA ACQUA C/GIRANTE 34-01520 RONDELLA 8,4x16x0,6
11-20632-8 BOBINA ELETTRONICA AM6 34-00400 COPPIA FRIZIONE Z.20/71 34-00990 ASTA FRIZIONE 5x116,6 34-01530 RONDELLA 8,2x15x1

21-55041 LEVA MESSA IN MOTO COMPLETA 34-00410 TAMBURINO FRIZIONE 34-01000 BUSTA PORTASFERA SEGNAMARCE 34-01540 RONDELLA 12,75x28x1,5
21-21225 LEVA COMANDO CAMBIO 34-00420 INGRANAGGIO 2 SU PRIM. 34-01010 TERMOSTATO 34-01550 RONDELLA 5x15x2
12-67926-0-57 COPERCHIO PIGNONE CATENA 34-00430 INGRANAGGIO 3-4 SU PRIM. 34-01020 GRANO RIF.TO CARTER 11,5x12 34-01560 RONDELLA 12 PER DADO FRIZ.
34-02101 CARBURATORE PHBN 16 34-00440 INGRANAGGIO 5 34-01030 GRANO RIF.TO 8,51x7,8 34-01570 RONDELLA 14x26x0,5
34-02113 CILINDRO D.40.3 (113) 34-00450 INGRANAGGIO 6 34-01040 PERNO FORCHETTA 7,8x72 34-01580 REGISTRO FRIZ.14x1,25
34-00030 PISTONE NUDO D.40.3 34-00460 INGRANAGGIO 1 . 34-01050 PERNO FORCHETTA 7,8x103,5 34-01600 TBEI M4x10

34-02230 TESTA C/RESCHE (208) 34-00470 INGRANAGGIO 2 . 34-01060 INTERRUTTORE SPIA FOLLE 34-01610 TCB M7x7

31-03266 VOLANO RR-AMB 34-00480 INGRANAGGIO 3 . 34-01070 PERNO PER POMPA OLIO 34-01620 TCB M5x20

34-00060 DESMODROMICO 34-00490 INGRANAGGIO 4 SECOND . 34-01080 PERNO 34-01630 TCB M4x10

34-02240 CANDELA NGK BRYES C/RESIST. 34-00500 INGRANAGGIO S SECOND . 34-01090 RULLO x INGR.CONDOTTO POMPA 34-01640 TCCE MSx16

34-00081 COPERCHIO FRIZ. C/PERNO 34-00510 INGRANAGGIO 6 SECOND . 34-01100 RULLO RIFERIM. CORPO POMPA 34-01650 TCCE M5x20

34-00091 COPERCHIO P.OLIO 34-00520 INGRANAGGIO DOPPIO 34-01110 ASTA SPINGIDISCO FRIZ. 34-02190 CCE M6x22 ZN.GIALLA
34-00101 COPERCHIO VOLANO 34-00530 INGRANAGGIO MESSA IN MOTO 34-01120 SPINOTTO 34-01670 TCCE MBx25

34-00110 FORCHETTA SELETTORE C/PERNI 34-00540 INGRANAGGIO POMPA ACQUA 34-01130 CORPO POMPA ACQUA 34-01680 TCCE M6x30

34-00120 FORCHETTA CAMBIO 1-3 VEL. 34-00550 INGRANAGGIO POMPE 34-02340 VALVOLA A LAMELLE 34-01630 TCCE MBx40

34-00130 FORCHETTA CAMBIO 2-4 VEL. 34-00560 INGRANAGGIO CONDUTTORE 34-01150 ANELLO FERA SPINOTTO 34-01700 TCCE M6x55

34-00140 FORCHETTA CAMBIO 5-6 VEL. 34-00570 INGRANAGGIO CONDOTTO 34-01160 ANELLO SEEGER x ALBERO D 34-01710 TCCE M6x12

34-02250 IMBIELLRAGGIO 34-00580 INNESTO SCORREVOLE MM 34-01170 ANELLO SEEGER x ALBERO D 34-01720 TE M8x10 SCARICO OLIO
34-02260 BIELLA COMPL. PER IMBIELL. 34-00530 MOLLA ANCORAGGIO TUBO SCAR. 34-01180 ANELLO SEEGER x ALBERO D 34-01730 TE M12x1,25 SCORR.MM
34-00170 LEVA FRIZ. COMPLETA 34-00600 MOLLA FRIZIONE 34-01130 ANELLO SEEGER x ALBERO D. 34-02180 TCB M6x20 ZN.GIALLA
34-00180 M0ZZ0 PER MOLLA RICH.LEVA 34-00610 MOLLA PER TUBO INNESTO 34-01200 ANELLO SEEGER x ALBERO D. 34-01740 TE M14x1,25 L. 11
34-02210 PIGNONE RINVIO Z.11 34-00620 MOLLA PER SFERA MARCE 34-01210 ANELLO SEEGER x ALBERO D 34-02430 BULBO TEMPERATURA ACQUA
27-19791 COLLETTORE D.20 34-00630 MOLLA RICHIAMO FORCHETTA 34-01220 ANELLO SEEGER x ALBERO D 34-02350 RONDELLA IN RAME D6x11x1,2
34-02271 POMPA OLIO MIKUNI COMPLETA 34-00640 MOLLA RIHIAMO LEVA CC 34-01230 RACCORDO PER SFIATO OLIO 34-01750 VITE TCCE M5x35

34-00210 PONTE REGISTRO FILO 34-00650 MOLLA RICHIAMO LEVA FRIZ. 34-01241 KIT TUBO 34-00821 ANELLO OR ESTERNO

34-00220 PONTE CAVO FRIZIONE 34-00660 MOLLA RICHIAMO LEVA MM 34-02140 TUBO RACCORDO TESTA-CARBUR. 34-01761 ANELLO TENUTA INT.x PRIG.
34-02280 SERIE SEGMENTI D.40.3x1.2 34-00670 MOLLA A DISCO REGGISPINTA 34-01250 FASCETTA x TUBO POMPA OLIO 34-01770 PARACLIO AS D.20x35x7
34-02220 CARTER AM6 E1 K/S 34-00680 ASTUCCIO A RULLINI 34-02160 FASCETTA PER COLLETTORE
28-97810 STATORE PER VOLANO 34-00630 BOCCOLA GUIDA MOLLA 34-01260 FASCETTA x TUBO ENTRA OLIO
27-00361 ROTORE PER VOLANO 34-00700 GABBIA K12x15x15 34-01270 CHIAVETTA x INGRANAGGIO
25-60166 PIASTRA STATORE PER VOLANO 34-00710 CUSCINETTO 15x35x11 34-01280 CHIAVETTA x PIGNONE MOTORE
34-00240 ALBERO PRIMARIO CAMBIO 34-00720 CUSCINETTO 17x40x12 34-01230 CHIAVETTA PER VOLANO

34-00250 ALBERO MESSA IN MOTO 34-00730 CUSCINETTO 20x47x14 34-02170 FASCETTA A CLIC D.8 NERA FARTICOLART NON FICURANTI
34-00260 ALBERO SECONDARIO 34-00740 CUSCINETTO 17x40x12 34-01300 DADO M7x5,5

34-00270 ALBERO SELETTORE 34-00750 CUSCINETTO 17x47x14 34-01310 DADO M7x1 AUTOBLOCC. CIECO 13-32366-3 DECALCO COPERCHIO VOLANO
34-00280 CONTRALBERO 34-00760 SFERR 3/16" 34-01320 DADO M10x1,25 FISS. VOLANO 13-32366-4 DECALCO COPERCHIO FRIZIONE
34-00291 GOMMINO PER REGISTRO FILO 34-00770 SFERA D.9 34-01330 DADO M12x1,25
34-00300 MANICOTTO ENTRATA ACQUA 34-00730 ANELLO OR 34-01340 DADO M14x1,25 x VITE FRIZ. 34-01780 ALBERO PRIMARIO COMPL. 6V
34-00310 INSERTO PER VALVOLA 34-00800 ANELLO OR 19x1,2 34-01350 DADO M12x1 H.5 34-01730 ALBERO SECOND. COMPL. BV
34-00321 GOMMINO PER TUBI OLIO 34-02200 ANELLO OR 25,07x2,62 VYTON 34-01360 DADO M12x1,25 H.11 FLANGIA 34-02121 COP.FRIZ.COMPL. (BOLL .ORO)
34-00330 TAPPO ALIMENTAZIONE OLIO 34-00831 ANELLO OR 15,10x2,70 34-01370 DISTANZIALE D.12,4x14,4x11 34-01810 CAMBIO COMPL. BV

34-02290 TUBO USCITA OLIO L=320 34-00840 ANELLO OR 11,8x2,4 34-01380 DISTANZ .CUSC.PARAOLIO FRIZ. 34-01820 COPPIA FRIZIONE Z.20-71
34-00350 TUBO ENTRATA OLIO D.5,3 34-00850 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 34-01330 DISTANZ .SOTTO TAMBURO FRIZ. 34-01831 SERIE GUARNIZIONI IN BUSTA
34-02150 PIASTRINA PASSATUBO 34-00860 GUARNIZIONE COP.FRIZ. 34-01400 PRIGIONIERI M7x115 34-01840 SERIE PARAOLIO

34-00360 PIASTRINA ANCORAGGIO MOLLE 34-00870 GUARNIZIONE POMPA ACQUA 34-01410 RONDELLA BISELLATA 34-02370 PIST.COMPL.D.40,3 C/SEGM.
34-00370 SPINGIDISCO FRIZIONE 34-00880 GUARNIZIONE VITE MM 34-01420 RONDELLA D.7 DENTELLATA 34-02380 PIST.COMPL .MAGG.OLTRE 40,3
34-00830 GUARNIZIONE VITE LIV. OLIO 34-01430 RONDELLA ACCIAIO 10x16x0,6 34-02390 SERIE SEGM.MAGG.OLTRE 40,3
34-00900 GUARNIZIONE VITE SCAR.OLIO 34-01440 RONDELLA 12x17x0,6 34-02401 CILINDRO/PIST.D.40,3 GRIGIO
34-00910 GUARNIZIONE VITE SCAR.ACQUA 34-01450 RONDELLA 12,3x22
34-00920 GUARNIZIONE D.9,9x16x1 34-01460 RONDELLA 16x25x0,4
34-02310 PARAOLIO BA 12x22x7 34-01470 RONDELLA 17,2x30x0,8
34-02320 PARAOLIO BA 15x24x5 34-01480 RONDELLA 20,45x28x0,4
34-02330 PARAOLIO B1B 17x35x8 FERRO 34-01430 RONDELLA 20,45x28x0,6
34-00960 PARACLIO BADUO 10x18x8 34-01500 RONDELLA 14,5x27x0,4

S.CASINI 24-11-2004




	veicolo rr ita.pdf
	ES-T0324-TAV-ITA.pdf
	ES-T0324-DEX-ITA.pdf

	motore ita
	ES-M0321-TAV-ITA.pdf
	ES-M0321-DEX-ITA.pdf


